



ПРОГРАМА
дистанційної роботи експертної групи
під час проведення акредитаційної експертизи

1. Призначення та статус цієї програми

Ця програма є документом, що фіксує спільний погоджений план роботи експертної групи у закладі вищої освіти (далі – ЗВО) під час проведення акредитаційної експертизи освітньої програми, а також умови її роботи. Дотримання цієї програми є обов'язковим як для ЗВО, так і для експертної групи. Будь-які подальші зміни цієї програми можливі лише за згодою як експертної групи, так і ЗВО.

Узгоджена програма виїзду фіксується в інформаційній системі Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти і є частиною матеріалів акредитаційної справи.

2. Загальні умови роботи експертної групи

2.1. Акредитаційна експертиза проводиться із використанням технічних засобів відеозв'язку та передбачає проведення експертизи без фізичної присутності експертів у ЗВО.

2.2. ЗВО сприяє проведенню акредитаційної експертизи та надає технічну підтримку для необхідного налаштування комп'ютерів учасників та правильної інсталяції програмного забезпечення.

2.3. Внутрішні зустрічі експертної групи є закритими; крім випадків, коли це погоджено експертною групою, на ній не можуть бути присутні працівники ЗВО та інші особи.

2.4. ЗВО забезпечує присутність осіб, визначених у розкладі виїзду для кожної зустрічі, у погоджений час.

Зустрічі, включені до розкладу виїзду, є закритими. На них не можуть бути присутніми особи, що не запрошені на неї відповідно до розкладу.

2.5. У розкладі виїзду передбачається резервна зустріч, на яку експертна група може запросити будь-яких осіб, якщо проведення такої зустрічі зумовлене необхідністю проведення акредитаційної експертизи. Експертна група повідомляє про це ЗВО у розумні строки; ЗВО має вжити розумних заходів, аби забезпечити участь відповідної особи у резервній зустрічі.

2.6. У розкладі виїзду передбачено відкриту зустріч. ЗВО зобов'язаний завчасно повідомити усіх учасників освітнього процесу за відповідною освітньою програмою про дату, час і місце проведення такої зустрічі.

2.7. ЗВО надає документи та іншу інформацію, необхідну для проведення акредитаційної експертизи, на запит експертної групи.

2.8. Контактною особою від ЗВО з усіх питань, пов'язаних з акредитацією освітньої програми, є гарант освітньої програми, вказаний у відомостях про самооцінювання.

2.9. Акредитаційна експертиза проводиться за допомогою платформи Zoom.

3. Розклад роботи експертної групи

Час	Зустріч або інші активності	Учасники
День 1 – (24 жовтня 2022 р.)		
09:00–09:15	Організаційна зустріч з гарантом ОП	Члени експертної групи; гарант ОП ОП – Гайко Геннадій Іванович
09:15–09:20	Підготовка до зустрічі 1	Члени експертної групи
09:20–09:50	Зустріч 1 з керівником та менеджментом ЗВО	Члени експертної групи; гарант ОП – Гайко Геннадій Іванович; Перший проректор – Якименко Юрій Іванович; Проректор з навчальної роботи – Мельниченко Анатолій Анатолійович; Директор департаменту якості освітнього процесу – Жученко Олексій Анатолійович; Директор ННІ енергозбереження та енергоменеджменту – Денисюк Сергій Петрович; Завідувачка кафедри геоінженерії – Вовк Оксана Олексіївна
09:50–10:15	Підведення підсумків зустрічі 1 і підготовка до зустрічі 2	Члени експертної групи
10:15–11:15	Зустріч 2 з академічним персоналом	Члени експертної групи; гарант ОП – Гайко Геннадій Іванович; науково-педагогічні працівники, що безпосередньо відповідають за зміст освітньої програми, а також викладають на цій програмі: Завідувачка кафедри геоінженерії – Вовк Оксана Олексіївна; Професор кафедри геоінженерії – Зуєвська Наталя Валеріївна; Професор кафедри геоінженерії – Фролов Олександр Олександрович; Доцент кафедри геоінженерії – Ган Анатолій Леонідович; Доцент кафедри геоінженерії – Шайдецька Любов Валентинівна; Доцент кафедри геоінженерії – Тверда Оксана Ярославівна Старший викладач кафедри електропостачання Чернецька Юлія Валентинівна
11:15-11:45	Підведення підсумків зустрічі 2 і підготовка до зустрічі 3	Члени експертної групи
11:45-12:45	Зустріч 3 зі здобувачами вищої освіти	Члени експертної групи; здобувачі вищої освіти, які навчаються на ОП : Аксютенко Поліна Сергіївна; Бондаренко Анастасія Олександрівна; Бондарчук Юрій Вікторович;

		Сахно Вячеслав Анатолійович; Лепешко Анатолій Анатолійович; Гаїма Мухамед
12:45-13:00	Підведення підсумків зустрічі 3	Члени експертної групи
13:00-14:00	Обідня перерва	
14:00-14:30	Підготовка до зустрічі 4	Члени експертної групи
14:30-15:30	Зустріч 4 з представниками студентського самоврядування	Члени експертної групи; Голова студентської ради університету – Малкіна Єлизавета Вадимівна; Голова студентської профспілки – Степанюк Ігор Васильович; Голова студентської ради інституту; Голова профбюро студентів НН ІЕЕ – Горобець Андрій Миколайович; В.о. голови студентської ради НН ІЕЕ – Ляхова Катерина Миколаївна; Членкиня студентської ради НН ІЕЕ від кафедри геоінженерії – Дьяченко Олена Костянтинівна
15:30-16:00	Підведення підсумків зустрічі 4 і підготовка до відкритої зустрічі	Члени експертної групи
16:00-16:30	Відкрита зустріч	Підключитись до конференції: https://us04web.zoom.us/j/79260757995?pwd=e1vRR4JTbb5fbkg8GW8aOhtW1aY1aP.1 Ідентифікатор конференції: 792 6075 7995 Код доступу: 20223
		Члени експертної групи; усі бажаючі учасники освітнього процесу (крім гаранта ОП та представників адміністрації ЗВО)
16:30-17:00	Підведення підсумків відкритої зустрічі і підготовка до зустрічі 5	Члени експертної групи
17:00-17:40	Зустріч 5 з роботодавцями	Члени експертної групи; представники роботодавців, що залучені до здійснення процедур внутрішнього забезпечення якості ОП: Кукуяшний Едуард Вікторович (Директор ДП «Дирекція по будівництву об'єктів»); Новохацький Олександр Анатолійович (головний інженер ТОВ «ГЕС Груп»); Матвійчук Іван Олександрович (керівник департаменту будівництва зовнішніх мереж ТОВ «КАНБУД»); Shukurov Azer (заступник голови ради директорів «Державного агентства з використання мінеральних ресурсів» (Азербайджан));

		Ковач Валерія Омелянівна (ІГНС, п.н.с.); Бойко Віктор Вікторович (ІГМ, зав. лабораторії з проблем сейсмічної безпеки технологічних вибухів); Коробійчук Валентин Вацлавович (професор кафедри гірничих технологій та будівництва ім. проф. Бакка М. Т., Державний університет «Житомирська політехніка»).
17:40-18:00	Підведення підсумків зустрічі 5	Члени експертної групи
День 2 – (25 жовтня 2022 р.)		
09:00-09:20	Підготовка до зустрічей дня 2	
09:20-10:20	Огляд матеріально-технічної бази, що використовується під час реалізації ОП	Члени експертної групи; гарант ОП– Гайко Геннадій Іванович. Відеотрансляція матеріально-технічної бази, фотозвіт, відеозвіт, документальний звіт (поєднання цих форматів).
10:20-10:40	Підготовка до зустрічі 6	Члени експертної групи
10:40-11:10	Зустріч 6 із адміністративним персоналом	Члени експертної групи; директор департаменту якості освітнього процесу – Жученко Олексій Анатолійович; начальник навчального відділу – Лемешко Анатолій Дмитрович; начальник навчально-методичного відділу – Желяскова Тетяна Анатоліївна; керівник відділу академічної мобільності – Демиденко Ольга Павлівна
11:10-11:30	Підведення підсумків зустрічі 6 і підготовка до зустрічі 7	Члени експертної групи
11:30-12:00	Зустріч 7 із допоміжними (сервісними) структурними підрозділами	Члени експертної групи; начальник відділу атестації НПП – Яблонський Петро Миколайович; відповідальний секретар Приймальної комісії – Мураховський Сергій Анатолійович; керівник відділу навчально-виховної роботи – Хижняк Тетяна Андріївна; керівник відділу професійної орієнтації-Центру розвитку кар'єри – Пожарська Наталія Михайлівна; уповноважена особа з питань запобігання та виявлення корупції – Цимбаленко Яна Юріївна
12:00-12:30	Підведення підсумків зустрічі 7	Члени експертної групи
12:30-13:30	Обідня перерва	
13:30-14:00	Підготовка до резервної зустрічі	Члени експертної групи

14:00-15:00	Резервна зустріч	Члени експертної групи; особи, додатково запрошені на резервну зустріч
15:00-15:30	Підведення підсумків резервної зустрічі, підготовка до зустрічі 8	Члени експертної групи
15:30-16:00	Зустріч 8 з випускниками ОП	Члени експертної групи; випускники ОП останніх 5 років: Матвійчук Іван Олександрович; Пасько Олександр Захарович; Литвинчук Ілля Дмитрович; Мусихін Мар'яна Юріївна; Талабані Мухаммед; Самусь Віталій Ігорович; Євтушенко Ілля Михайлович
16:00-16:30	Підведення підсумків зустрічі 8, підготовка до фінальної зустрічі	Члени експертної групи
16:30-17:00	Фінальна зустріч	Члени експертної групи; гарант ОП – Гайко Геннадій Іванович; Перший проректор – Якименко Юрій Іванович; Проректор з навчальної роботи – Мельниченко Анатолій Анатолійович; Директор департаменту якості освітнього процесу – Жученко Олексій Анатолійович; Директор ННІ енергозбереження та енергоменеджменту – Денисюк Сергій Петрович; Завідувачка кафедри геоінженерії – Вовк Оксана Олексіївна
День 3 – (26 жовтня 2022 р.)		
09:00–18:00	«День суджень» – внутрішня зустріч експертної групи	Члени експертної групи